

Årsredovisning
för
Aspira Konsultbyrå i Stockholm AB
556777-4954

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Nordebrink, Styrelseledamot
2024-11-26

Styrelsen för Aspira Konsultbyrå i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena systemutveckling, IT-programmering, , multimedia och internetteknik.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	365	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-130	661	-86	-21
Avkastning på eget kap. (%)	-4	20	-3	-1
Soliditet (%)	95	99	99	98

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 492 397	660 595	3 252 992
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		660 595	-660 595	0
Årets resultat			-130 442	-130 442
Belopp vid årets utgång	100 000	3 152 992	-130 442	3 122 550

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 152 993
årets förlust	-130 442
	3 022 551
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (204,325 kronor per aktie)	204 325
i ny räkning överföres	2 818 226
	3 022 551

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

365 255

-2

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

365 255

-2

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-71 439

-42 031

Personalkostnader

-761 210

-630 816

Summa rörelsekostnader

-832 649

-672 847

Rörelseresultat

-467 394

-672 849

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

313 895

1 330 766

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

23 057

2 678

Summa finansiella poster

336 952

1 333 444

Resultat efter finansiella poster

-130 442

660 595

Resultat före skatt

-130 442

660 595

Årets resultat

-130 442

660 595

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

1

1 493 541

1 876 553

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 493 541

1 876 553

Summa anläggningstillgångar

1 493 541

1 876 553

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

456 571

0

Övriga fordringar

24

13

Summa kortfristiga fordringar

456 595

13

Kassa och bank

Kassa och bank

1 320 793

1 411 031

Summa kassa och bank

1 320 793

1 411 031

Summa omsättningstillgångar

1 777 388

1 411 044

SUMMA TILLGÅNGAR

3 270 929

3 287 597

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 152 993

2 492 397

Årets resultat

-130 442

660 595

Summa fritt eget kapital

3 022 551

3 152 992

Summa eget kapital

3 122 551

3 252 992

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

2 945

Summa långfristiga skulder

0

2 945

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

138 378

21 660

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

148 378

31 660

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 270 929

3 287 597

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 876 553	1 283 394
Tillkommande fordringar		593 159
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 876 553	1 876 553
Utgående redovisat värde	1 876 553	1 876 553

Stockholm 2024-11-25

Henrik Nordebrink
Henrik Nordebrink